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 2011 Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir’i Karalama Girişimleri 

 
Hizb-ut Tahrir’i IŞİD’e yamama girişimi, ısrarlı çalışmalara rağmen başarısızlıkla sonuçlandı. O yüzden bu 

partiyi zayıflatmak için yeni yeni girişimlere ihtiyaç vardı. Hizb, kendisini İslam’ı hayat sahasında 
uygulamanın ve Müslümanların çeşitli sorunlarının çözümü için yegâne şeri metot olan Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet Devletini kurma çalışmasına adamış bir partidir. En son ucuz ve satılık medya, Hizb-ut 

Tahrir grubunun sahte oluşumlara katılacağını iddia etti. Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz diyoruz 
ki: 

 
Birincisi: Hizb-ut Tahrir, bugünün partisi değildir. Şeyh Takiyüddin Nebhani tarafından 1953 yılında 

kurulmuş siyasi bir partidir. Büyük bilim adamı Ata b. Halil Ebu Raşta liderliğinde Hizb-ut Tahrir, pek çok 
İslam ülkesi dâhil olmak üzere dünya genelinde faaliyet yürüten küresel bir partidir. Benimsediği bir dizi fikir 
ve kavramları kitaplarına derç eden Hizb, belirli bir eylem yöntemi de benimsemiştir. Parti, devletin 
kuruluşunda Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in izlediği metodu adım adım izlemektedir. Benimsediği 
bu metot, entelektüel çatışma, siyasi mücadele ve kuvvet ehlinden nusret talebine dayanır. Bu metot, sabittir 
zaman ve mekâna göre değişiklik arz etmez, şartlar ve koşulların değişmesiyle de değişmez. Çünkü bu 
yöntem, ayrıntılı şeri delillerden türetilmiş sabit şeri hükümlerdir.  

 
İkincisi: Bu girişimler, medyanın bir uydurmasıdır. Amaç, Müslümanların zihninde Hizb-ut Tahrir’in 

imajını karalamak, onları partiden nefret ettirmek, Hizbe ve davet ettiği Hilafet düşüncesini saldırmaktır.  

 
Üçüncüsü: Parti ve Hilafet düşüncesini karalamak için yapılan bütün girişimler, daha öncekileri gibi 

başarısız olmaya mahkûmdur. Tuzak kuranların tuzağı boyunlarına dolanacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu:  

  “Şüphesiz, Allah inananları savunur. Doğrusu Allah hiçbir 

haini, nankörü sevmez.” [Hacc 38] 

 
 


